

Årsredovisning för
Itpedagogen i Stockholm AB

556879-5479

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Sandberg
Styrelseledamot

2023-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Itpedagogen i Stockholm AB, 556879-5479, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom it, utbildning och informationsproduktion inkl viss journalistisk verksamhet.

Företagets nettoomsättningar har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av minskade beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	-48 001	-1	27 028	344 025
Resultat efter finansiella poster	-59 510	-13 020	-27 976	4 136
Soliditet %	39	37	49	34

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 625	-13 020
Balanseras i ny räkning		-13 020	13 020
Erhållna aktieägartillskott		38 999	
Årets resultat			-59 510
Belopp vid årets utgång	50 000	34 604	-59 510

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 80 995 kr. (41 995 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	34 604
Årets resultat	-59 510
Summa	-24 906

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-24 906
Summa	-24 906

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-48 001	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-48 001	-1
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 605	-3 305
Övriga externa kostnader		-7 949	-9 714
Summa rörelsekostnader		-11 554	-13 019
Rörelseresultat		-59 555	-13 020
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	0
Summa finansiella poster		45	0
Resultat efter finansiella poster		-59 510	-13 020
Resultat före skatt		-59 510	-13 020
Årets resultat		-59 510	-13 020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	60 000
Övriga fordringar		30 138	17 854
Summa kortfristiga fordringar		30 138	77 854
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 961	46 755
Summa kassa och bank		34 961	46 755
Summa omsättningstillgångar		65 099	124 609
SUMMA TILLGÅNGAR		65 099	124 609

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 604	8 625
Årets resultat		-59 510	-13 020
Summa fritt eget kapital		-24 906	-4 395
Summa eget kapital		25 094	45 605
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		40 005	79 004
Summa kortfristiga skulder		40 005	79 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 099	124 609

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 018	25 018
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-25 018	
Utgående anskaffningsvärden	0	25 018
Ingående avskrivningar	-25 018	-25 018
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	25 018	
Utgående avskrivningar	0	-25 018
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Jan Sandberg
Jan Sandberg
Styrelseledamot

2023-05-30
Datum